от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 28 436 рублей 74 копейки

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить следующий вопрос повестки дня - 
софинансирование.
- По предварительной смете на ремонт участка дороги по улице Центральная д. Вортчино 
необходимо 734 202 (Семьсот тридцать четыре тысячи двести два) рубля 17 копеек. Как уже 
было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 10,3 % это 75 
622 рубля 83 копейки, населения 10,3 % - 75 622 рубля 83 копейки и спонсоров 10,3 % - 75 622 
рубля 83 копейки. Так же планируется неденежный вклад юридического лица СХК «Луч» 5 % -

[...]

со стороны населения 75 622 рубля 83 копейки (10,3 %), 
со стороны спонсоров 75 622 рубля 83 копейки (10,3 %), 
неденежный вклад спонсоров 25 366 рублей 69 копеек (5 %),

- По предварительной смете на благоустройство прилегающей территории МБОУ «Вортчинская 
ООШ» необходимо с 823 060 (Восемьсот двадцать три тысячи шестьдесят) рублей 60 копеек. Как 
уже было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 10,3 % это 
84 775 рублей 25 копеек, населения 10,3 % - 84 775 рублей 25 копеек и спонсоров 10,3 % - 84 775 
рублей 25 копеек. Так же планируется неденежный вклад юридического лица СХК «Луч» 5 % -